
Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 MONNET Hélène

2 BARBET Alexandre

3 DOUMENC Saphia

4 BIDAUD-BONOD Adrien

5 COUSINIE Salomé

6 LEGRENEUR Loïck

7
BEN SALAH Sarra

8 BALLON Mariette

9 MARQUES Hélène

10
ABUD FERRUFINO Zara

11
GELMINI Mathilde

12
FISSON Estelle

13
DUFRESNE AUBERTIN Laurence

14
BEAUD Guillaume

15
DOUAT Coralie

16
ACABO Marie

17
AKTAS CELIK Elif

18
GLINEL Charlotte

19
HOLSTEIN Hadrien

Classement des candidats ATER 
Section : 04

Composante : UFR ASSP

Science politique

18



20
GIDON Maximilien

21
LAURENT-CAMENA Alice

22
GHEMIRES Annis

23
SOUCHIER Côme

24
MITROFANOV Oksana

25
ASTORG Juliette

26
FRASSON QUENOZ Florent

27
EDREI Louise

28
LONGUET Lucie

29
THABOUREY Lucien

30
MILLET Pierre



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 Laxalde  Cécile

2 Ravier axel

3 Monod clair

4 Longuet Lucie

5 Berrard Anna

6 Malverde Lucia

7 Amaral Da Silva Otavio

8

9

10

11

12

13

14

15

Classement des candidats ATER 
Section : 19

Composante : UFR ASSP

Sociologie du genre

19



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 CUZOL Valérie

2 CHRYSSOMALIS Julia

3 BAUMSTARK Valentin

4 GIOUSE Mattéo

5 LAXALDE Cécile

6 VACCARO Altea

7 RAVIER Axel

8 DAVIERE Romain

9

10

11

12

13

14

15

Classement des candidats ATER 
Section : 19

Composante : UFR ASSP

Sociologie Générale

20



Classement des candidats ATER 2025/2026
Section : 27
Composante : 
ASSP (2 postes)

Intitulé du poste
 Algorithmique, programmation, gestion et 
analyse de données, TIC (2 postes)

Numéro du poste 
sur DEMATEC

  22  (2 postes)

Rang NOM Prénom

1 BLANCHARD  Damien

2 JLASSI  Nouha

3 BENHASSINE  Motaz

4 AMARA  Nedra

5 BERMAD  Nabila

6 SLAMA  Omessaad

7 JIDA  Bassem

8 SGHAIER  Nesrine

9 ZEMMOUDJ  Salah

10 ZAABI  Marwa

11 SELMI  Zied

12 BOUKHOLDA  Brahim

13 MARZOUK  Mohamed Reda

14 TISSAOUI  Anis

15



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 AFANTOWOU Yaovi Avocat

2 PRAS Alice

3 BRUNERIE Claire

4 AUTRAND Alexandre

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Classement des candidats ATER 
Section : 01

Composante : Faculté de d

 Droit civil

Poste 45



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 JLASSI	 Nouha

2 KHARRAT Asma

3 ZAABI Marwa

4 BLANCHARD Damien

5 MARZOUK Mohamed Reda

6 SGHAIER Nesrine

7 SLAMA Omessaad

8 JIDA Bassem

9 OUKIL Samia

10
ZEMMOUDJ Salah

11
SELMI Zied

Classement des candidats ATER 
Section : 27

Composante : ICOM/LIRIS (po  

Création et design numérique 

2



Section : 70
Composante : 

ISPEF

Intitulé du poste Didactique du français
Numéro du poste 

sur DEMATEC
40

Rang NOM Prénom

1 REQUEDAT Nicolas 

2  LEMOINE Tanguy 

3 NZIKOU MOUELET Samarange Romel 

4 MEULLE Juliette

5 BOMILCAR Danilo

6 ROMANO Raffaele

7 DAOUSSI Soumaya

8 HUANG Xin 

9 ALLYN Anoumou Mawa 

10

11

12

13

14

15

Classement des candidats ATER 2025/2026



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1  Poli Zoé

2 Linos Marie

3 Desany Mathilde

4 Buissonnet Alicia

5 Daoussi Soumaya

6 Peuch Lestrade

7 Berton Olivier

8 Ben Salah Sarra

9 Moummi Akhésa

10

11

12

13

14

15

Classement des candidats ATER 
Section : 70

Composante : ISPEF

Histoire des institutions éducatives et des politiq  

41



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 LEMAITRE Maxime

2 CHAMBOREDON Audrey

3 FORESTIER Anthony

4 GLASER Raphaël

5 BEYLOT Etienne

6 BEN SALAH Sarra

8

9

10

11

12

13

14

15

Classement des candidats ATE  
Section : Sociologie éducation (70  

Composante : ISPEF

Sociologie de l'éducation

43



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 ROUSSIAL Cyrille

2
PICOT Pauline 

3
LERI Andrea

4
BREZNAY Adriane 

5
BASSET Yann-Guewen

6
JAN Corentin

7
 DE TRUCHIS DE VARENNE Léa

8

9

10

11

12

13

14

Classement des candidats ATER 
Section CNU : 18

Composante : LESLA

Histoire et esthétique de la mise en scène

23



Intitulé du poste
Numéro du poste 
sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1
Mujica La Fuente Ana Beatriz

2
Prevot Guillemette

3
Gianelli Matteo

4
Santana Imyra

5
Albenge Paul

6
Colombo Luciana

7
Aigouy  Mathilde

8
Laurent Illonca

9
Devedeu Florian

10
Guillaumont Jean

11
Najman Sacha

Classement des candidats ATER 2025/2026
Section CNU : 18
Composante : LESLA, département musicologie

Musicologie

24



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 GREGOIRE COLINE

2 BUREAU ROXANNE

3 ROIG ANTHONY

4 MERABET MANEL

5 HADDAD RHEA THERESE

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Classement des candidats ATER 
Section : 16

Composante : Psycholog

Psychologie cognitive et neuropsychologie

13



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 CHAOUACHI EMNA

2 EYNAUD STEPHANIE

3 PINO MAGALI

4 MOUSTABCHIR OUSSAMA

5 BOURAND CELINE

6 MBAM AUGUSTIN JUNIOR

7 BELKASSEH SOUMAYA

8 PAYAN LEOPOLD

9 ZGHAL (CHHAIDER) KHOULOUD

10 YARBONME DABEKOA

11 SAINVAL WALKENS

12 ANNAOUI ILIAS

13 ZESHAN MUHAMMAD

14 HAMANI-ZEDEK AMINA

Classement des candidats ATER 2025/202
Section : 06

Composante : SEG

Gestion

Poste 9



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 ISEPPI CHARLOTTE

2 RIVERA CARRENO CARLOS ALBERTO

3 KIRCH NOE

4 CHANRION REMI

5 LEROUEIL JADE

6 OUEDRAOGO ABDOUL KARIM THEOPHILE

7 ABDOU MARIZ

8 KABORE
WENDYAM MIRELLA 

ROSEMONDE

9 CHAUDRON PIERRE

10 TAILLEUR GABRIEL

11 TEGUI YVAN ARNOLD

12 COLOMBAN JEAN-FRANCOIS

13 NAMINZO SARODJA

14 AFFROUMOU TIEMELE ARISTIDE

15 VERDUN SIMON

16 MOUCHEL CECILE

17 SOGLO KOKU ELI

18 ZORE MAHAMOUDOU

Classement des candidats ATER 2025
Section : 05

Composante : SEG

Economie

Poste 10



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 Céline TESSIER

2 Mathilde De SLOOVERE

3 Juliette GERMAIN

4 Camille GIARDINA

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Classement des candidats ATER 
Section : 01

Composante : Faculté de droit Julie-V  

Droit social

48
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